ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2987 от 25.06.2010 г.

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 22.05.2006 № 982
«О безвозмездной передаче муниципального
имущества в федеральную собственность»

Во исполнение Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                 (с изменениями от 03.05.2010), Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ, Положением о реестровом учете муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 08.12.2009 № 3828:

1. Внести в постановление Администрации города от 22.05.2006 № 982             «О безвозмездной передаче муниципального имущества в федеральную собствен-ность» следующие изменения:

в приложении строки  4, 5 изложить в новой редакции:

	№

 п/п
	Полное наименование

организации¹
	Адрес местонахождения организации¹ / ИНН
	Наимено-вание имущества
	Адрес
местонахождения имущества
	Индивидуа-лизирующие
 характеристики ²

	4

	Ханты-Мансийская таможня
	ИНН 8603069261

КПП 8603001
	нежилое здание
	Россия, Тюмен-ская область, ХМАО – Югра, город Сургут,
ул. Профсоюзов, 33
	площадь имущества

1 283,5 кв. м

	5
	Ханты-Мансийская таможня
	ИНН 8603069261

КПП 8603001
	нежилое здание:

гараж
	Россия, Тюмен-ская область, ХМАО – Югра, город Сургут,
ул. Профсоюзов, 33
	площадь имущества
375,6 кв. м.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города

    А.Л. Сидоров